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Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Uova, Farine e Preparati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Surgelati e Gelati
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Igiene e Cura Persona
Birra, Vino e Superalcolici
Acqua e Bevande Analcoliche
Frutta e Verdura
Pane e Pasticceria
Specialità Pasquali
Carne e Pesce
Vegetariano e Vegano
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Confezione 400 g

3.29 €  3.17 €
8.23 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-3%

Confezione 185 g

3.07 €  2.15 €
0.02 € / g

Nasi Goreng
all'Indonesiana Riso

Piccante con Verdure

-29%

Confezione 450g

7.31 €  6.25 €
16.24 € / kg

Trippa alla Veneta
Carne

-14%

Vaschetta 120 g

2.23 €  2.11 €
18.58 € / kg

Petali di Guanciale

-5%

Confezione 160 g

2.97 €  2.11 €
18.56 € / kg

Original Formaggio a
Fette 8 x 20 g

-28%

Confezione 500 ml

1.75 €  1.23 €
3.5 € / l

Il Mio Brodo di Carne
Mista

-29%

a peso

4.42 €  2.86 €
14.73 € / kg

Alette Pollo Piccanti

-35%

a peso

2.32 €  1.9 €
23.2 € / kg

Pancetta
Grancoppata

-18%

a peso

3.49 €  2.96 €
34.9 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop con

Osso

-15%

a peso

3.91 €  3.06 €
39.1 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-21%

a peso

7.28 €  5.37 €
24.27 € / kg

Pecorino Toscano
Dop Fresco

-26%

a peso

4.93 €  3.44 €
16.43 € / kg

Primo Sale Osella

-30%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


a peso

2.39 €  1.9 €
23.9 € / kg

Prosciutto Cotto alle
Erbe

-20%

a peso

5.25 €  3.66 €
17.5 € / kg

Brie Reverend

-30%

a peso

5.06 €  2.87 €
16.87 € / kg

Melanzane alla
Parmigiana

-43%

a peso

3.49 €  2.96 €
34.9 € / kg

Prosciutto San
Daniele Dop senza

Osso

-15%

a peso

5.57 €  3.79 €
18.57 € / kg

Treccione Affumicato

-31%

a peso

4.74 €  2.86 €
15.8 € / kg

Melanzane alla
Parmigiana

-39%

a peso

1.69 €  1.58 €
16.9 € / kg

Salame Veneto
senza Aglio

-6%

a peso

1.69 €  1.58 €
16.9 € / kg

Salame Veneto con
Aglio

-6%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Formato
Convenienza

Prosciutto Cotto
Scelto Maxi 0,250 Kg

-30%

Vaschetta 0.250 kg

8.32 €  5.83 €
33.28 € / kg

Prosciutto Crudo -
Maxi 0,250 Kg

-29%

a peso

1.86 €  1.58 €
18.6 € / kg

Porchetta Trevigiana

-15%

A peso

1.26 €  1.11 €
12.6 € / kg

Prosciutto Cotto

-11%
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a peso

2.43 €  2.11 €
24.3 € / kg

Speck Igp

-13%

Vaschetta 120 g

5.51 €  4.41 €
45.92 € / kg

Antipasto Emiliano

-19%

Vaschetta 0.250 kg

7.42 €  5.19 €
29.68 € / kg

Salame Milano - Maxi
0,250 Kg

-30%

Confezione 230 g

5.64 €  4.23 €
0.02 € / g

Salame Strolghino

-25%

Confezione 175 g

2.01 €  1.61 €
11.49 € / kg

Risotto Asparagi

-19%

Confezione 175 g

2.01 €  1.61 €
11.49 € / kg

Risotto Pomodoro

-19%

Confezione 175 g

2.01 €  1.61 €
11.49 € / kg

Risotto Milanese

-19%

Confezione 175 g

2.01 €  1.61 €
11.49 € / kg

Risotto Porcini

-19%

Confezione 175 g

2.01 €  1.61 €
11.49 € / kg

Risotto Spinaci

-19%

Confezione 175 g

2.01 €  1.61 €
11.49 € / kg

Risotto Gamberetti

-19%

Confezione 175 g

2.01 €  1.61 €
11.49 € / kg

Risotto Primavera

-19%

Confezione 175 g

2.01 €  1.61 €
11.49 € / kg

Risotto Tartufo

-19%
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Vaschetta 180 g

3.13 €  2.64 €
17.39 € / kg

La Robiola Leggera
Formaggio Fresco

-15%

Vaschetta 220 g

2.97 €  2.67 €
13.5 € / kg

Spaghetti Cacio Pepe

-10%

Vaschetta 130 g

2.97 €  2.22 €
22.85 € / kg

Aequilibrium Petto di
Pollo Arrosto al Forno

-25%

Vaschetta 120 g

2.97 €  2.22 €
24.75 € / kg

Aequilibrium Petto di
Tacchino Arrosto

Cotto al Forno

-25%

Vaschetta 120 g

2.97 €  2.22 €
24.75 € / kg

Aequilibrium
Mortadella di Pollo

-25%

Vaschetta 110 g

2.86 €  2.21 €
26 € / kg

Aequilibrium
Cottomagro

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-22%

Confezione 0.200 kg

5.83 €  4.23 €
29.15 € / kg

Qualità per Te
Pecorino Romano

Dop 0,200 Kg

-27%

Confezione 200 g

3.57 €  2.86 €
17.85 € / kg

Squaquerello

-19%

Confezione 400 g

4.13 €  3.7 €
10.33 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana D.O.P. 250

g

-10%

Vaschetta 90 g

3.13 €  2.97 €
34.78 € / kg

Gourmet al Gusto di
Prosciutto Cotto

Affettato Vegetale

-5%

Confezione 200 g

1.59 €  1.37 €
7.95 € / kg

Ricotta Fresca 2 x
100 g

-13%
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Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-19%

Confezione 150 g

0.99 €  0.69 €
6.6 € / kg

Gusto+gusto Pera e
Crispies al Cioccolato

-30%

Confezione 230 g

2.12 €  1.91 €
9.22 € / kg

Albicocca 2 x 115 g

-9%

Confezione 150 g

0.99 €  0.69 €
6.6 € / kg

Gusto+gusto Fior di
Latte + Mandorle,

Cioccolato

-30%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Yosoi Mora e Germe
di Grano 2 x 125 g

-19%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Yosoi Pesca e
Maracuja 2 x 125 g

-19%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-19%

Confezione 150 g

0.99 €  0.69 €
6.6 € / kg

Gusto+gusto Cocco +
Crispies al Cioccolato

-30%

Confezione 400 g

2.39 €  2.11 €
5.98 € / kg

Milk Benessere Aiuta
a Ridurre il

Colesterolo in
Maniera Naturale
Ananas 4 x 100 g

-11%

Confezione 400 g

2.39 €  2.11 €
0.01 € / g

Milk Benessere Aiuta
a Ridurre il

Colesterolo in
Maniera Naturale
Bianco 4 x 100 g

-11%

Confezione 400 g

2.39 €  2.11 €
0.01 € / g

Milk Benessere Aiuta
a Ridurre il

Colesterolo in
Maniera Naturale
Fragola 4 x 100 g

-11%

Confezione 1 l

2.23 €  2.12 €
2.23 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-4%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 l

3.18 €  2.75 €
3.18 € / l

Alpro Avena senza
Zuccheri, Bevanda

all'Avena 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-13%

Imballaggio 125 g

2.12 €  1.69 €
16.96 € / kg

Senza Lattosio Burro

-20%

Vaschetta 150 g

1.47 €  0.95 €
9.8 € / kg

Qualità per Te Yogurt
Greco ai Mirtilli 0% di

Grassi

-35%

Vaschetta 150 g

1.47 €  0.95 €
9.8 € / kg

Qualità per Te Yogurt
Greco alla Pesca 0%

di Grassi

-35%

Vaschetta 150 g

1.47 €  0.95 €
9.8 € / kg

Qualità per Te Yogurt
Greco alla Fragola

0% di Grassi

-35%

Vaschetta 150 g

1.47 €  0.95 €
9.8 € / kg

Qualità per Te Yogurt
Greco alla Vaniglia

0% di Grassi

-35%

Vaschetta 150 g

1.47 €  0.95 €
9.8 € / kg

Qualità per Te Yogurt
Greco al Caffè 0% di

Grassi

-35%

Confezione 250 g

1.7 €  1.37 €
6.8 € / kg

Yosoi Vaniglia
2x125g

-19%

Confezione 200 g

2.12 €  1.05 €
10.6 € / kg

High Protein
Chocolate Pudding***

-50%

Confezione 200 g

2.12 €  1.05 €
10.6 € / kg

High Protein Vanilla
Pudding

-50%

Confezione 190 g

1.92 €  1.16 €
10.11 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco al Caffè 2 x

95 g

-39%

Confezione 190 g

1.92 €  1.16 €
10.11 € / kg

Soffio Mousse Bianco
con Pesca

-39%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 375 g

3.71 €  3.16 €
0.01 € / g

Sg-cerealv.coffee
Flak Gr 375

-14%

Confezione 150 g

4.03 €  2.96 €
26.87 € / kg

Buoni senza Biscotti
con Gocce di

Cioccolato, senza
Glutine, senza

Lattosio - 3 x 50 g

-26%

Confezione 350 g

3.6 €  2.88 €
10.29 € / kg

Tegolino Merenda
senza Additivi
Conservanti

-20%

Confezione 330 g

3.92 €  3.8 €
11.88 € / kg

Fiordifrutta Ciliegie
Bio

-3%

Confezione 330 g

3.92 €  3.8 €
0.01 € / g

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-3%

Confezione 330 g

3.92 €  3.8 €
11.88 € / kg

Fiordifrutta Frutti di
Bosco Bio

-3%

Confezione 330 g

3.92 €  3.8 €
11.88 € / kg

Fiordifrutta Pesche
Bio

-3%

Confezione 330 g

3.92 €  3.8 €
0.01 € / g

Fiordifrutta Fragole e
Fragoline di Bosco

Bio

-3%

Confezione 330 g

3.92 €  3.8 €
11.88 € / kg

Fiordifrutta Mirtilli
Neri di Bosco Bio

-3%

Confezione 340 g

3.92 €  3.8 €
11.53 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-3%

Confezione 0.375 kg

4.45 €  3.78 €
4.45 € / pz

Benev.multigr.bio
S/g. G.375 Cerealvit

-15%

Confezione 330 g

3.92 €  3.8 €
11.88 € / kg

Fiordifrutta More di
Rovo Bio

-3%

Colazione, Dolciumi e Snack
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345 g

13.67 €  5.29 €
39.62 € / kg

Piacevolmente
Insieme Pral Misto

Scatola

-61%

Confezione 300 g

5.83 €  3.7 €
19.43 € / kg

Cioccolato 24 x 12,5
g

-36%

Confezione 200 g

4.55 €  2.11 €
22.75 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-53%

Scatola 287g

11.55 €  4.23 €
40.24 € / kg

Lindor Assortito
Fondente

-63%

Confezione 200 g

5.82 €  3.17 €
29.1 € / kg

Africano 2 x 100 g

-45%

confezione 195g

7.41 €  3.17 €
38 € / kg

Gianduiotti con
Nocciole delle Nostre

Colline

-57%

Confezione 198 g

7.41 €  3.17 €
37.42 € / kg

Gourmandise

-57%

Confezione 100 g

1.8 €  1.44 €
18 € / kg

Special Nuts
Fondente con
Nocciole Intere

-20%

Confezione 100 g

1.8 €  1.44 €
18 € / kg

Special Nuts
Nocciole Intere

-20%

Confezione 100 g

1.8 €  1.44 €
18 € / kg

Special Nuts Bianco
con Nocciole Intere

-20%

Confezione 250 g

4.76 €  2.11 €
19.04 € / kg

Sperlari Zanzibar
Classico 250 g

-55%

Confezione 320 g

6.35 €  3.17 €
19.84 € / kg

Morbidelli Gran
Assortimento

-50%
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Confezione 180 g

5.29 €  3.7 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-30%

Confezione 120 g

2.65 €  2.11 €
22.08 € / kg

Barrette Cioccolato 6
x 20 g

-20%

Confezione 340 g

3.92 €  3.8 €
11.53 € / kg

Fiordifrutta Agrumi e
Zenzero Bio

-3%

Confezione 120 g

2.65 €  2.11 €
22.08 € / kg

Barrette Nocciole 6 x
20 g

-20%

Confezione 250 g

5.29 €  2.11 €
21.16 € / kg

Pepitas Gianduia al
Latte con Nocciole

Intere

-60%

Confezione 172 g

9.53 €  4.23 €
0.06 € / g

Calendario Avvento
Orsetto

-55%

Imballaggio 250 g

10.59 €  4.23 €
42.36 € / kg

Lindor Maxi Boule
Cioccolatini

Cioccolato al Latte

-60%

Confezione 250 g

5.29 €  2.11 €
21.16 € / kg

Pepitas Cioccolato
Fondente con
Nocciole Intere

-60%

Confezione 600 g

6.35 €  4.44 €
10.58 € / kg

Cantuccini Toscani
Igp alle Mandorle

-30%

Confezione 150 g

6.35 €  3.17 €
42.33 € / kg

Gianduiotto Classico

-50%

Confezione 178 g

11.65 €  8.15 €
65.45 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Scatola Regalo San
Valentino

-30%

Confezione 250 g

5.08 €  2.11 €
20.32 € / kg

Praline Assortite

-58%
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Confezione 150 g

2.86 €  2.64 €
19.07 € / kg

Qualità per Te
Pistacchi Tostati e

Salati

-7%

Confezione 100 g

0.69 €  0.63 €
6.9 € / kg

Qualità per Te
Cornetti di Mais al
Gusto Formaggio

-8%

Confezione 700 g

2.44 €  2.33 €
3.49 € / kg

Qualità per Te Frollini
con Panna

-4%

Confezione 700 g

2.44 €  2.33 €
3.49 € / kg

Qualità per Te Frollini
con Uova

-4%

Confezione 350 g

1.27 €  1.16 €
3.63 € / kg

Qualità per Te Frollini
con Latte e Miele

-8%

Confezione 700 g

2.44 €  2.33 €
3.49 € / kg

Qualità per Te Frollini
con Granelli di

Zucchero

-4%

Imballaggio 100 g

1.54 €  1.26 €
15.4 € / kg

Senza Zuccheri
Cioccolato Fondente

Extra

-18%

Imballaggio 100 g

1.54 €  1.26 €
15.4 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Cioccolato al

Latte

-18%

Confezione 200 g

5.82 €  3.17 €
29.1 € / kg

Africano Fondente 2
x 100 g

-45%

Confezione 375 g

2.97 €  2.11 €
7.92 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Fiocchi di

Mais Biologici

-28%

Imballaggio 100 g

3.49 €  2.11 €
34.9 € / kg

Orsetto Cioccolato al
Latte Girl

-39%

Confezione 168 g

6.35 €  3.17 €
37.8 € / kg

Cuadro Classico -
Noir - Pistacchio -

Quattro

-50%
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Confezione 186 g

5.94 €  4.75 €
0.03 € / g

Cappucc.dolce
Caps.X16 186gr

Nescafe

-20%

Scatola 128g

5.94 €  4.75 €
46.41 € / kg

Espresso Intenso
Caffè Espresso 16
Capsule (16 Tazze)

-20%

Confezione 100.8 g

5.94 €  4.75 €
58.81 € / kg

Cortado Espresso
Macchiato Caffè

Macchiato 16
Capsule (16 Tazze)

-20%

bottiglietta 50 ml

2.44 €  2.43 €
0.05 € / ml

Dolcificante Liquido
50ml Diete.Tic

0%

Confezione 96 g

5.94 €  4.75 €
61.88 € / kg

Espresso
Decaffeinato Caffè

Espresso
Decaffeinato 16

Capsule (16 Tazze)

-20%

Confezione 250 g

3.6 €  2.88 €
14.4 € / kg

Qualità per Te Caffè
100% Arabica Gusto

Armonioso

-20%

Confezione 55 g

3.82 €  1.91 €
69.45 € / kg

Itierra! Bio-organic
For Planet

Compatibile con
Nespresso Original

10 Capsule

-50%

Confezione 120 g

7.63 €  3.81 €
63.58 € / kg

¡tierra! Bio-organic
For Planet 16

Capsule

-50%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 250 g

1.54 €  1.48 €
6.16 € / kg

Spaghetti

-3%

Confezione 250 g

4.13 €  2.89 €
16.52 € / kg

Sfogliagrezza Vitello

-30%

Confezione 250 g

4.13 €  2.89 €
16.52 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-30%

Confezione 250 g

1.54 €  1.48 €
6.16 € / kg

Penne Rigate

-3%

Confezione 250 g

1.54 €  1.48 €
6.16 € / kg

Eliche

-3%

Confezione 250 g

2.54 €  1.9 €
10.16 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-25%

Vaschetta 500 g

2.97 €  2.64 €
0.01 € / g

The Italian Gluten-
free Potato Gnocchi

-11%

Confezione 250 g

3.13 €  2.96 €
12.52 € / kg

Lasagne

-5%

Confezione 250 g

1.33 €  1.2 €
5.32 € / kg

Biologica Orecchiette

-9%

Vaschetta 300 g

4.77 €  4.54 €
15.9 € / kg

La Ripiena
Cappelletti con

Prosciutto Crudo

-4%

Confezione 250 g

1.33 €  1.2 €
5.32 € / kg

Biologica Trofie

-9%

Vaschetta 300 g

4.77 €  4.54 €
15.9 € / kg

La Ripiena Fagottini
Speck

-4%

Pasta, Riso e Cereali
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Vaschetta 250 g

3.39 €  3.22 €
13.56 € / kg

Passatelli

-5%

Confezione 250 g

3.34 €  3.17 €
13.36 € / kg

Tortellini Bolognesi

-5%

Vaschetta 500 g

4.03 €  3.17 €
8.06 € / kg

Spätzle Verdi 2 x 250
g

-21%

Vaschetta 500 g

4.03 €  3.17 €
8.06 € / kg

Spätzle Tricolore 2 x
250 g

-21%

Vaschetta 500 g

3.82 €  2.64 €
7.64 € / kg

Gnocchi di Patate

-30%

Vaschetta 300 g

4.77 €  4.54 €
15.9 € / kg

La Golosa Tortelloni
Ricotta e Spinaci

-4%

Vaschetta 300 g

4.77 €  4.54 €
15.9 € / kg

La Golosa Ravioli
Zucca

-4%

Confezione 400 g

3.5 €  3.33 €
8.75 € / kg

Il Classico Gnocco
Rigato

-4%

confezione 250g

4.13 €  2.89 €
16.52 € / kg

Rustici Tortelloni
Ricotta e Spinaci

-30%

confezione 250g

4.13 €  2.89 €
16.52 € / kg

Rustici Cappelletti
Crudo

-30%

Vaschetta 405 g

3.39 €  3.05 €
8.37 € / kg

Crepes X6 G.405
Creapan

-10%

Vaschetta 250 g

1.22 €  1.16 €
4.88 € / kg

Qualità per Te
Lasagne all'Uovo

-4%
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Confezione 250 g

2.12 €  2.01 €
0.01 € / g

Tortelloni Asiago
Dop/speck Gr 250

Arman

-5%

Confezione 250 g

2.12 €  2.01 €
0.01 € / g

Medaglioni
Funghi/tartufo Gr 250

Armando

-5%

Vaschetta 500 g

3.82 €  2.64 €
7.64 € / kg

Chicche di Patate

-30%

Vaschetta 300 g

4.77 €  4.54 €
15.9 € / kg

La Golosa Ravioli
Ortica

-4%

Confezione 250 g

3.34 €  3.17 €
13.36 € / kg

Tortelloni Culatello e
Parmigiano Reggiano

-5%

Vaschetta 300 g

4.77 €  4.54 €
15.9 € / kg

La Golosa Ravioli
Speck

-4%

Confezione 250g

2.12 €  2.01 €
8.48 € / kg

Tortellini di Carne
Valeggio

-5%

Vaschetta 300 g

2.23 €  1.69 €
7.43 € / kg

Bigoli al Torchio

-24%

Confezione 250 g

3.34 €  3.17 €
13.36 € / kg

Tortellini con
Parmigiano Reggiano

-5%

Vaschetta 300 g

4.24 €  3.7 €
14.13 € / kg

Ravioli alla Borragine

-12%

Confezione 200g

3.91 €  2.75 €
19.55 € / kg

Crostoli Sfogliatissimi

-29%

Confezione 250 g

3.34 €  3.17 €
13.36 € / kg

Ravioli con Ricotta
Tartufo e Parmigiano

Reggiano

-5%
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Confezione 70 g

1.06 €  0.74 €
15.14 € / kg

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Vaniglia

-30%

Confezione 100 g

1.06 €  0.74 €
10.6 € / kg

Preparato per Crème
Caramel con
Caramellato

-30%

Confezione 88 g

1.06 €  0.74 €
12.05 € / kg

Preparato per Budino
Denso Gusto Vaniglia

-30%

Confezione 80 g

1.06 €  0.74 €
0.01 € / g

Preparato per Crema
da Tavola Gusto

Cioccolato

-30%

Confezione 6 uova

2.76 €  2.62 €
2.76 € / pz

Le Regionali Veneto
Grandi Fresche da

Allevamento a Terra

-5%

Confezione 500 g

2.5 €  1.75 €
5 € / kg

Albume d'Uovo

-30%

Confezione 330 g

2.44 €  1.9 €
7.39 € / kg

6 Uova Fresche

-22%

Confezione 15 pz

3.29 €  2.96 €
0.22 € / pz

1p Uova del Podere
All.Ter.X1

-10%

Confezione 70 g

1.75 €  0.88 €
25 € / kg

High Protein 4
Pancakes Cacao

-49%

Confezione 58 g

1.7 €  0.85 €
0.03 € / g

Crem Cameo High
Pro Cho Amb 58

-50%

Confezione 55 g

1.7 €  0.85 €
0.03 € / g

Crem Cameo High
Pro Van Amb 55

-50%

Confezione 530 g

2.65 €  2.52 €
0.01 € / g

10 Uova Medie Terra
S/antibiot

-4%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 180 g

6.04 €  4.23 €
51.62 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-29%

Confezione 180 g

6.04 €  4.23 €
51.62 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-29%

Confezione 255 g

1.86 €  1.75 €
7.29 € / kg

Hot Chicken 250 Ml

-5%

Confezione 285 g

1.86 €  1.75 €
6.53 € / kg

Salsa Barbeque 250
Ml

-5%

Confezione 0.25kg

5.29 €  2.11 €
21.16 € / kg

Mostarda

-60%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.75 €
7.44 € / l

Calvè Messicana

-5%

Confezione 560 g

6.35 €  3.17 €
18.96 € / kg

Mostarda

-50%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.75 €
7.44 € / l

Burger

-5%

Vaschetta 90 g

1.64 €  1.48 €
0.02 € / g

Viva la Mamma
Pesto Senz'Aglio con

Basilico Italiano

-9%

Confezione 0.25kg

5.08 €  2.11 €
20.32 € / kg

Mostarda Fr.Mista
Verg.

-58%

Confezione 150 g

4.45 €  2.22 €
0.03 € / g

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-50%

Confezione 90 g

1.75 €  1.4 €
28.23 € / kg

Filetti di Sgombro
Affumicati all'Olio di

Oliva

-20%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 280 g

3.39 €  2.37 €
12.11 € / kg

Peperlizia Peperoni

-30%

Confezione 220 ml

1.96 €  1.58 €
8.91 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-19%

Confezione 150 g

4.45 €  2.22 €
44.5 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-50%

Confezione 180 g

2.12 €  1.91 €
11.78 € / kg

Antipasti Crostino
Toscano

-9%

Confezione 90 g

1.64 €  1.48 €
0.02 € / g

Viva la Mamma
Pesto con Basilico

Italiano

-9%

Confezione 200 g

2.33 €  2.21 €
11.65 € / kg

Hummus

-5%

Confezione 200 g

2.54 €  1.79 €
0.01 € / g

Insaporitore Verdure
Patate Carni in

Genere

-29%

Confezione 130 g

3.82 €  3.44 €
29.38 € / kg

Sughi Tartufo

-9%

Confezione 500 ml

1.75 €  1.23 €
3.5 € / l

Il Mio Brodo di Manzo

-29%

Confezione 250 ml

1.7 €  1.48 €
6.8 € / l

Maionese 100%
Ingredienti Naturali

-12%

Confezione 260 g

4.88 €  4.77 €
26.81 € / kg

Qualità per Te Filetti
di Tonno all'Olio

d'Oliva

-2%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.75 €
7.44 € / l

Avocado & Lime

-5%
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Confezione 45 g

1.27 €  1.05 €
28.22 € / kg

Qualità per Te
Peperoncino

Macinato

-17%

Confezione 36 g

1.27 €  1.05 €
35.28 € / kg

Qualità per Te
Zenzero Macinato

-17%

Confezione 50 g

1.27 €  1.05 €
25.4 € / kg

Qualità per Te Pepe
Nero Grani

-17%

Confezione 32 g

1.27 €  1.05 €
39.69 € / kg

Qualità per Te
Peperoncino
Frantumato

-17%

Confezione 32 g

1.27 €  1.05 €
39.69 € / kg

Qualità per Te Chiodi
di Garofano Interi

-17%

Confezione 36 g

1.27 €  1.05 €
35.28 € / kg

Qualità per Te
Cannella Macinata

-17%

Confezione 50 g

1.27 €  1.05 €
25.4 € / kg

Qualità per Te Pepe
Bianco Macinato

-17%

Confezione 50 g

1.27 €  1.05 €
25.4 € / kg

Qualità per Te Pepe
Nero Macinato

-17%

Confezione 56 g

1.27 €  1.05 €
22.68 € / kg

Qualità per Te Aglio
Granulare

-17%

Confezione 8 g

1.27 €  1.05 €
158.75 € / kg

Qualità per Te Erba
Cipollina Foglie

-17%

Confezione 42 g

1.27 €  1.05 €
30.24 € / kg

Qualità per Te Noce
Moscata Macinata

-17%

Confezione 40 g

1.27 €  1.05 €
31.75 € / kg

Qualità per Te Curry
Macinato

-17%
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Confezione 15 g

1.27 €  1.05 €
84.67 € / kg

Qualità per Te
Basilico Foglie

-17%

Confezione 13 g

1.27 €  1.05 €
97.69 € / kg

Qualità per Te
Origano Foglie

-17%

Confezione 14 g

1.27 €  1.05 €
90.71 € / kg

Qualità per Te Salvia
Foglie

-17%

Confezione 25 g

1.27 €  1.05 €
50.8 € / kg

Qualità per Te
Rosmarino Foglie

-17%

Confezione 10 g

1.27 €  1.05 €
127 € / kg

Qualità per Te
Prezzemolo Foglie

-17%

Confezione 42 g

1.27 €  1.05 €
30.24 € / kg

Qualità per Te
Paprika Dolce

Macinata

-17%

Confezione 20 g

1.27 €  1.05 €
63.5 € / kg

Qualità per Te Timo
Foglie

-17%

Confezione 225 g

3.38 €  2.96 €
15.02 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Bolognese

-12%

Confezione 150 g

3.55 €  2.96 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco al
Parmigiano Reggiano

-16%

Confezione 140 g

2.85 €  1.99 €
20.36 € / kg

Il Pesto Fresco Noci

-30%

Confezione 150 g

3.55 €  3.17 €
23.67 € / kg

Il Sugo Fresco Cacio
e Pepe

-10%
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Confezione 300 g

4.35 €  3.05 €
14.5 € / kg

Speedy Pizza
Margherita 4 x 75 g

-29%

Confezione 300 g

2.76 €  2.07 €
9.2 € / kg

Le Erbe Aromatiche
Misto per Soffritto

Surgelati

-25%

Confezione 450 g

2.97 €  2.23 €
6.6 € / kg

Qualità per Te
Contorno Grigliato

con Patate,
Melanzane, Zucchine
e Peperoni Surgelato

-24%

Confezione 200 g

6.89 €  5.17 €
34.45 € / kg

Qualità per Te
Gamberetti Boreali
Sgusciati Surgelati

-24%

confezione 300g

6.57 €  4.27 €
21.9 € / kg

Misto Scoglio

-35%

Vaschetta 170 g

2.12 €  1.9 €
12.47 € / kg

Tigelle

-10%

Confezione 450 g

6.15 €  4.61 €
13.67 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-25%

Confezione 450 g

6.15 €  4.61 €
13.67 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-25%

Confezione 500 g

3.39 €  2.71 €
6.78 € / kg

Qualità per Te
Variegato al Cacao

con Scagliette di
Cioccolato al Latte

-20%

Confezione 500 g

3.39 €  2.71 €
6.78 € / kg

Qualità per Te
Variegato Panna

Cotta con Riccioli di
Cioccolato al Gusto

Caramello

-20%

Confezione 500 g

3.39 €  2.71 €
6.78 € / kg

Qualità per Te
Variegato Amarena
con Ciliegie Candite

-20%

Confezione 300 g

4.24 €  3.39 €
14.13 € / kg

Findus Risotto allo
Scoglio

-20%

Surgelati e Gelati
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Confezione 750 ml

7.21 €  3.61 €
0.01 € / ml

Lava Tende 1

-49%

pack

13.78 €  13.67 €
13.78 € / pz

Vileda Supermocio
Torsion Power +

Manico 3pz +
Supermocio 3action

0%

Confezione 1 pz

3.71 €  3.7 €
3.71 € / pz

Vileda Supermocio
Microfibre & Power

1pz

0%

Confezione 500 ml

2.92 €  2.34 €
0.01 € / ml

, Smacchiafacile
Pretrattante,

Smacchia le Macchie
Più Ostinate,

-19%

Confezione 250 g

5.83 €  4.96 €
23.32 € / kg

Baygon Polvere
Scarafaggi e

Formiche 250 g

-14%

Confezione 500 ml

2.41 €  1.81 €
4.82 € / l

Crema con Particelle
Pulenti 100% Naturali

Limone

-24%

Confezione 1 l

6.57 €  5.58 €
6.57 € / l

Winto Parquet

-15%

Confezione 750 ml

7.63 €  3.81 €
10.17 € / l

Cura Tende 2

-50%

Confezione 500 ml

2.41 €  1.81 €
4.82 € / l

Crema con Particelle
Pulenti 100% Naturali

-24%

Confezione 700 ml

2.34 €  2.11 €
3.34 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-9%

Confezione 400 ml

6.89 €  5.86 €
0.02 € / ml

Scarafaggi e
Formiche Spray

Insetticida

-14%

Confezione 250 ml

4.53 €  3.63 €
18.12 € / l

Brillasciuga Regular
Brillantante

Lavastoviglie

-19%

Pulizia della Casa
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Confezione 700 ml

2.34 €  2.11 €
3.34 € / l

Wc Gel Candeggina

-9%

Confezione 250 ml

4.88 €  3.17 €
19.52 € / l

Curalavastoviglie
Lemon

-35%

Confezione 1 pezzo

6.57 €  4.76 €
6.57 € / pz

Vileda Turbo Refill
100% Microfibre 1 Pz

-27%

Imballaggio 10 sacchi

2.23 €  1.48 €
2.23 € / pz

Condominio
Confezione

Salvaspazio 70x110
Cm 10 Pz

-33%

Confezione 500 ml

1.17 €  1.05 €
2.34 € / l

Multiuso per Tutte le
Superfici

-10%

pack

34.98 €  27.45 €
34.98 € / pz

Vileda Turbo Smart
Set Completo

-21%

Confezione 875 ml

4.53 €  3.17 €
5.18 € / l

Lavaincera
Profumato Tutti i

Pavimenti Lavanda

-30%

Confezione 500 g

5.66 €  4.81 €
11.32 € / kg

Oxi Action Polvere
Rosa Smacchiatore

Bucato

-15%

Confezione 750 ml

5.3 €  5.29 €
7.07 € / l

Oxi Action Gel Rosa
Smacchiatore Bucato

0%

Confezione 100
guanti monouso8.27 €  5.38 €

8.27 € / pz

Guanti Usa&getta
Protect 100 Tg m

-34%

confezione 0.0 pz

4.45 €  1.05 €
4.45 € / pz

Guanti Monouso
Anallergici Taglia l

-76%

Confezione 3 pezzi

1.59 €  1.38 €
1.59 € / pz

Multiuso Gialli 3 Pz

-13%
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Confezione 625 ml

3.07 €  2.61 €
4.91 € / l

Forza & Igiene
Multiuso Igienizzante

-14%

Confezione 2 pezzi

1.22 €  0.62 €
1.22 € / pz

Spugna di Rame
Antibatterica 2 Pz

-49%

Confezione 1 l

1.17 €  1.05 €
1.17 € / l

Pavimenti Limone

-10%

Confezione 1 l

1.17 €  1.05 €
1.17 € / l

Pavimenti Delicati

-10%

Confezione 1 l

1.17 €  1.05 €
1.17 € / l

Pavimenti
Ammoniaca

-10%

Confezione 1 l

1.17 €  1.05 €
1.17 € / l

Pavimenti Brezza
Marina

-10%

Confezione 1650 ml

4.51 €  3.16 €
2.73 € / l

Lavatrice Classico

-29%

Confezione 5 panni

2.33 €  2.12 €
2.33 € / pz

Panni Multicolor
Microfibra 100% 5 Pz

-9%

Confezione 2x40g

3.17 €  2.53 €
39.63 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Candeggina

Profumata 3 Effect,
Azione Pulente e

Sbiancante, Flower
Fresh, 2 Pz

-20%

Confezione 2x40g

3.17 €  2.53 €
39.63 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Candeggina 3 Effect,
Tavoletta Solida per

Wc, Azione Pulente e
Sbiancante, 2 Pz

-20%

Confezione 4x34g

3.17 €  2.53 €
23.31 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Profumoso 3 Effect,

Detergente
Igienizzante Solido

Wc, Lavender Fresh,
4 Pezzi

-20%

Confezione 4x34g

3.17 €  2.53 €
23.31 € / kg

Wc Net - Tavoletta
Profumoso 3 Effect,

Detergente
Igienizzante Solido

Wc, Mountain Fresh,
4 Pezzi

-20%
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Confezione 4 pezzi

4.88 €  3.7 €
4.88 € / pz

Panno Microfibra
Formato Xxl 40x40 4

Pz

-24%

Confezione 1 l

4.98 €  4.24 €
4.98 € / l

Idraulico Gel

-14%

Confezione 1150 ml

3.73 €  3.17 €
3.24 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza

Floreale 1,15l

-15%

Confezione 1150 ml

3.73 €  3.17 €
3.24 € / l

Concentrato Fresh
Control Blu 1,15l

-15%

Confezione 950 ml

3.18 €  2.07 €
3.35 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato Fiori di

Loto

-34%

Confezione 500 ml

2.6 €  2.08 €
5.2 € / l

Limone Formula
Concentrata

-20%

Confezione 930 ml

2.77 €  2.36 €
2.98 € / l

Diluito Limone

-14%

Confezione 650 ml

2.97 €  2.08 €
4.57 € / l

Vetri e Multiuso
Ammoniaca
Sgrassante

-29%

Confezione 341 g

10.6 €  7.95 €
31.09 € / kg

Pastiglie
Lavastoviglie

Platinum Plus Anti-
opaco, Detersivo
Piatti Limone, 22

Capsule

-25%

Confezione 720 ml

4.77 €  3.82 €
6.63 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Classico Liquido

-19%

Confezione 750 ml

7.94 €  6.75 €
10.59 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-14%

Confezione 720 ml

4.77 €  3.82 €
6.63 € / l

Detersivo Anticalcare
Bagno e Cucina
Fresco Profumo

Spray

-19%
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20 ml

4.08 €  2.86 €
204 € / l

Flacone Olio

-29%

Confezione 100 ml

5.3 €  2.65 €
53 € / l

Profumatore
Caloriferi Ml 100

-50%

Imballaggio 4
vaschette2.33 €  1.68 €
2.33 € / pz

Vaschette Alluminio
Forno 8 Porzioni 4 Pz

-27%

pack

6.36 €  4.23 €
6.36 € / pz

Multiuso Asciugatutto

-33%

1 pezzo

1.05 €  0.53 €
1.05 € / pz

Candelina Numero 9

-49%

1 pezzo

1.05 €  0.53 €
1.05 € / pz

Candelina Numero 7

-49%

1 pezzo

3.71 €  2.6 €
3.71 € / pz

Baby Elastico 4,5 Mm
Bianco 3 Mt

-29%

1 pezzo

5.67 €  3.97 €
5.67 € / pz

Elastico Spot 8,5 Mm
Bianco 5mt

-29%

1 pezzo

4.82 €  3.38 €
4.82 € / pz

Cintura Elastica
Mm30 Bianco

-29%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.156 Rosso

Corallo

-30%

pack

4.61 €  3.23 €
4.61 € / pz

Cucitutto 250 m
Bianco

-29%

1 pezzo

4.82 €  3.38 €
4.82 € / pz

Toppe Mini Jeans
4x2 8x6cm Cotone

-29%

Accessori Casa e Cucina

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


pack

11.13 €  7.79 €
11.13 € / pz

Forbici Universali 9
Cm 3,5"

-30%

1 pezzo

4.82 €  3.38 €
4.82 € / pz

Cintura Elas/gros
Grain Mm30 Nero M.

1

-29%

1 pezzo

3.92 €  2.74 €
3.92 € / pz

Fettuccia Cotone
Resistente 15mm

Spigata Mt5

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.000 Nero

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.143 Celeste

Scuro

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Colore 38 Grigio

Argento

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.310 Blu Scuro

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.339 Blu Ardesia

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.472 Verde

Palude

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.701 Grigio Scuro

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m
Col.800 Bianco

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Colore 722 Beige
Deserto

-30%
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pack

4.61 €  3.23 €
4.61 € / pz

Cucitutto 250 m Nero

-29%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo Asole 30 M. Col.
000 Nero

-30%

1 pezzo

5.25 €  3.68 €
5.25 € / pz

Filo Ultra Forte 100m
Colore 968 Oro

-29%

pack

4.61 €  3.23 €
4.61 € / pz

Cucitutto Blu Ardesia
250 m

-29%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo Asole 30 M. Col.
800 Bianco

-30%

1 pezzo

2.7 €  1.89 €
2.7 € / pz

Filo per Cucire
Cucitutto 100m

Col.696 Marrone
Terra

-30%

1 pezzo

7.58 €  5.31 €
7.58 € / pz

Filo 1000m Clip Col.
800 Bianco

-29%

Confezione 25 piatti

4.24 €  3.49 €
4.24 € / pz

Piatti Fondi
Compostabili 25 Pz

-17%

Confezione 25 piatti

4.24 €  3.49 €
4.24 € / pz

Piatti Piani
Compostabili 25 Pz

-17%

Confezione 10 g

4.82 €  3.38 €
482 € / kg

Spilli con Testa di
Vetro 30 x 0,60 Mm

-29%

Confezione 50
bicchieri1.48 €  1.47 €
1.48 € / pz

Bicchieri 8 Cl.
Compostable 50 Pz

0%

Confezione 50
bicchieri1.8 €  1.64 €
1.8 € / pz

Bicchieri 20 Cl.
Compostable 50 Pz

-8%
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Confezione 5 pezzi

4.08 €  2.86 €
4.08 € / pz

Universal Standard
130/705 No. 70-100

10-16 5 Pz

-29%

Confezione 1 pz

4.19 €  2.94 €
4.19 € / pz

Metro per Sarti Color
150 Cm

-29%

Confezione 30 pezzi

4.08 €  2.86 €
4.08 € / pz

Aghi per Cucire, Lana
e Rammendo 30 Pz

-29%

Confezione 1 pz

3.92 €  2.74 €
3.92 € / pz

Spazzola Adesiva 3,2
m = 24 Fogli

-30%

Confezione 1 pz

15.26 €  10.68 €
15.26 € / pz

Forbici Universali 18
Cm 7"

-30%

Confezione 2 pezzi

3.92 €  2.74 €
3.92 € / pz

Ricambi per
Spazzola Adesiva 2

Pz

-30%

Confezione 1 pz

5.25 €  3.68 €
5.25 € / pz

Treccina Cucito -
Cucitutto 24 Colori

per 8 Fili 50 Cm

-29%

Confezione 1 pz

4.82 €  3.38 €
4.82 € / pz

Teletta Adesiva per
Orli con Carta di

Protezione 5 m 30
Mm

-29%

Confezione 7.5 ml

4.03 €  3.63 €
503.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Lavanda 7,5 Ml

-9%

Confezione 7.5 ml

4.03 €  3.63 €
503.75 € / l

Ambi Pur Bagno
Profumatore per

Ambienti Elimina e
Previene gli Odori,

Risveglio Primaverile
7,5 Ml

-9%

Confezione 20 ml

4.03 €  3.63 €
201.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per

Ambienti 3volution,
Lenor Oro e Fiori di
Vaniglia, Ricarica

-9%

Confezione 20 ml

4.03 €  3.63 €
201.5 € / l

Ambi Pur
Profumatore per
Ambienti Elettrico
Ricarica 3volution,
Arancia e Neroli

-9%
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Confezione 160
bastoncini1.7 €  1.36 €

1.7 € / pz

Bastoncini Cotonati in
Carta 160 Pz

-20%

pack

4.13 €  3.3 €
4.13 € / pz

Expanding Floss
Cerato 2030 30 m

-20%

Confezione 4
ricariche9.01 €  4.51 €
9.01 € / pz

Quattro Essential 4
Sensitive Lame X4

-49%

Confezione 200 ml

1.43 €  1.14 €
7.15 € / l

Menta Intimo

-20%

Confezione 200 ml

1.43 €  1.14 €
7.15 € / l

Camomilla Intimo

-20%

Confezione 50 ml

27.03 €  13.52 €
540.6 € / l

Regenerist Siero
Intensivo Rassodante

3 Zone

-49%

Confezione 50 ml

14.84 €  7.42 €
296.8 € / l

Total Effects 7 in One
Siero Levigante

all'Istante

-50%

Confezione 500 ml

4.45 €  3.56 €
0.01 € / ml

Collutorio Plax Soft
Mint con Antibatterico

-20%

Confezione 6
brushes5.3 €  4.24 €
5.3 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 0.7 Iso Size1 6

Pz

-20%

Confezione 6
brushes5.3 €  4.24 €
5.3 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 0.9 Iso Size 2 6

Pz

-20%

Confezione 6
brushes5.3 €  4.24 €
5.3 € / pz

Bi-direction Scovolino
Mm 1.2 Iso Size3 6

Pz

-20%

pack

4.03 €  3.22 €
4.03 € / pz

Soft-picks Original +
Fluoruro

Regular/medium 50 +
10 Pz

-20%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 30 pezzi

3.5 €  2.8 €
3.5 € / pz

Easy-flossers 30 Pz

-20%

Confezione 15 ml

1.7 €  0.85 €
0.11 € / ml

Cr.esfoliante Acty
Mas Ml 15

-50%

Confezione 240 ml

4.03 €  2.02 €
16.79 € / l

Mousse da Barba da
Uomo Skin Ultra

Sensitive con Burro
di Karité e Vitamina

E,

-49%

Confezione 100 ml

7.42 €  3.71 €
74.2 € / l

Balsamo Dopobarba
da Uomo Skin Ultra
Sensitive con Burro
di Karité e Vitamina

E,

-50%

Confezione 16 pezzi

4.13 €  3.3 €
4.13 € / pz

Ultra Notte con Ali 16
Pz

-20%

Confezione 24 pezzi

4.13 €  3.3 €
4.13 € / pz

Ultra Anatomico 24
Pz

-20%

Confezione 18 pezzi

4.13 €  3.3 €
4.13 € / pz

Ultra Lungo con Ali
18 Pz

-20%

Confezione 20 pezzi

4.13 €  3.3 €
4.13 € / pz

Ultra con Ali 20 Pz

-20%

Confezione 250 ml

3.07 €  2.46 €
12.28 € / l

Shampoo Antiforfora
Reoxygen, per
Capelli Normali,

-19%

Confezione 250 ml

3.07 €  2.46 €
12.28 € / l

Shampoo Hydra
Ricci, Shampoo
Definizione per

Capelli da Mossi a
Ricci,

-19%

Confezione 200 ml

3.07 €  2.46 €
15.35 € / l

Balsamo Forti &
Brillanti, per Capelli

Normali,

-19%

Confezione 250 ml

3.07 €  2.46 €
12.28 € / l

Shampoo Forti &
Brillanti 2in1,

Shampoo Fortificante
per Capelli Normali,

-19%
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Confezione 250 ml

3.07 €  2.46 €
12.28 € / l

Shampoo Antiforfora
Lenitivo per Capelli

Normali,

-19%

Confezione 250 ml

3.07 €  2.46 €
12.28 € / l

Shampoo Hydra Liss
& Shine, Shampoo

Lisciante,

-19%

Confezione 200 ml

3.07 €  2.46 €
15.35 € / l

Balsamo Hydra Ricci,
Balsamo Definizione
per Capelli da Mossi

a Ricci,

-19%

Confezione 250 ml

3.07 €  2.46 €
12.28 € / l

Shampoo Vitamine &
Forza, Shampoo
Fortificante per
Capelli Fragili,

-19%

Confezione 4 rasoi

5.51 €  2.75 €
5.51 € / pz

Rasoio Usa&getta
Quattro Essential 4

Sensitive 3+1

-50%

Confezione 175 ml

11.66 €  5.83 €
66.63 € / l

Original Shave
Cream

-50%
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Confezione 500 cl

15.9 €  13.25 €
3.18 € / l

Birra Warsteiner
Fusto Lt 5

-16%

Confezione 750 ml

4.24 €  2.97 €
5.65 € / l

Rosè Bello Frizzante

-29%

Confezione 10x10cl

5.19 €  2.86 €
5.19 € / l

Gusto Arancia Rossa

-44%

Confezione 750 ml

4.24 €  2.97 €
5.65 € / l

Pietre del Sole
Negroamaro Igp

-29%

bottiglia 750ml

15.9 €  7.95 €
21.2 € / l

Montefalco
Sagrantino Docg

-50%

confezione 0.75 l

5.83 €  5.29 €
0.01 € / ml

Verdicchio Matelica
Belisario

-9%

Confezione 750 ml

5.3 €  2.65 €
7.07 € / l

Verdeca Salento Igp

-50%

Confezione 250 ml

2.23 €  1.56 €
8.92 € / l

Cuba Libre

-30%

Confezione 250 ml

2.23 €  1.56 €
8.92 € / l

E Cola

-30%

Confezione 44 cl

2.07 €  1.66 €
4.7 € / l

Tennent's Super
Birra Strong Lager

Doppio Malto Lattina

-19%

Confezione 3x33cl

4.03 €  3.7 €
4.07 € / l

Non Filtrata

-8%

Confezione 60 cl

1.7 €  1.16 €
2.83 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

-31%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 1.5 l

2.07 €  1.79 €
1.38 € / l

Pesca 1,5 l

-13%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.79 €
1.38 € / l

Limone 1,5 l

-13%

Confezione 1 l

1.75 €  1.32 €
1.75 € / l

Zero Ace

-24%

Confezione 1 l

1.75 €  1.32 €
1.75 € / l

Zero Arancia Rossa

-24%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.79 €
1.38 € / l

Zero Limone 1,5 l

-13%

Confezione 1.5 l

2.07 €  1.79 €
1.38 € / l

Zero Pesca 1,5 l

-13%

Confezione 1.2 l

1.54 €  1.16 €
1.28 € / l

Naturali Aranciata 1,2
l

-24%

Confezione 1.2 l

1.54 €  1.16 €
0.01 € / cl

Naturali Aranciata
Amara 1,2 l

-24%

Confezione 1.2 l

1.54 €  1.16 €
1.28 € / l

Chinò 1,2 l

-24%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 510 g

7.95 €  3.98 €
38.97 € / kg

Amarena Frutto &
Sciroppo

-49%

1 pezzo

0.81 €  0.77 €
2.03 € / kg

Melanzane Tonde

-4%

1 Pezzo

0.95 €  0.79 €
3.17 € / kg

Radicchio Lungo

-16%

Confezione 500g

3.17 €  2.64 €
6.34 € / kg

Funghi Pleurotus

-16%

Frutta e Verdura
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Confezione 250 g

2.64 €  1.37 €
0.01 € / g

++chiacchere
Balanzone Gecchele

Gr.250

-48%

Confezione 500 g

2.76 €  2.11 €
5.52 € / kg

Piadina del Fumaiolo
Light

-23%

110g

1.38 €  1.17 €
12.55 € / kg

Fagottino Prosciutto
Formaggio

-15%

Confezione 125 g

2.64 €  1.8 €
21.12 € / kg

Frottole di Meneghino

-31%

confezione 150g

1.8 €  1.44 €
12 € / kg

Pane Morbi Dog

-20%

90g

1.05 €  0.95 €
11.67 € / kg

Perla Crema Latte e
Panna

-9%

85g

1.05 €  0.95 €
12.35 € / kg

Perla alla Nocciola

-9%

Confezione 375 g

3.71 €  3.34 €
9.89 € / kg

Bio Piadina Integrale
3 x 125 g

-9%

Vaschetta 170 g

2.12 €  1.9 €
12.47 € / kg

Gnocco Fritto

-10%

Confezione 200pz

2.64 €  1.37 €
0.01 € / pz

Le Burlette di
Gianduia

-48%

confezione 150g

2.64 €  1.8 €
17.6 € / kg

I Capricci di
Arlecchino

-31%

confezione 100g

2.64 €  1.37 €
0.03 € / g

Intrighi di Stenterello

-48%

Pane e Pasticceria
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confezione 150g

2.65 €  1.8 €
17.67 € / kg

Serenate di
Scaramuccia alla

Nocciola

-32%

confezione 200g

3.7 €  2.54 €
18.5 € / kg

Quadri di Arlecchino

-31%

confezione 150g

1.69 €  0.84 €
11.27 € / kg

Chiacchiere Piuma
d'Oro

-50%

Confezione 250 g

2.64 €  1.37 €
10.56 € / kg

Chiacchiere

-48%

Confezione 150g

2.64 €  1.37 €
17.6 € / kg

Galani dei Dogi

-48%

Confezione 125g

2.64 €  1.37 €
21.12 € / kg

Segreti Pulcinella

-48%

Confezione 450g

7.41 €  3.7 €
16.47 € / kg

Lattughelle

-50%

Confezione 324 g

1.38 €  1.27 €
4.26 € / kg

Qualità per Te Fette
Biscottate Integrali 9

x 36 g

-7%

Confezione 250 g

1.11 €  1.05 €
4.44 € / kg

Qualità per Te Panini
per Hot Dog 4 x 62,5

g

-5%

Confezione 300 g

1.11 €  1.05 €
3.7 € / kg

Qualità per Te Panini
Maxi per Hamburger

4 x 75 g

-5%

Confezione 190 g

3.66 €  2.75 €
19.26 € / kg

Gallette Tipiche
Novergesi Avena e
Semi di Girasole

-24%

Confezione 190 g

3.66 €  2.75 €
19.26 € / kg

Gallette Tipiche
Norvegesi Farro,
Semi di Lino e di

Zucca

-24%
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Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lui

-25%

Confezione 1 kg

8.14 €  4.07 €
8.14 € / kg

La Colomba di
Verona Zero Canditi

con Glassa e
Mandorle

-50%

Confezione 1 kg

7.41 €  5.18 €
7.41 € / kg

Maxi Ovetti Latte con
Ripieno di Crema alla

Nocciola e Cereali

-30%

Confezione 500 g

4.23 €  2.96 €
8.46 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema alla

Nocciola

-30%

Confezione 120 g

1.26 €  0.88 €
10.5 € / kg

Maxi Ovetti
Caramello Cioccolato
al Latte con Ripieno

di Crema al
Caramello

-30%

Confezione 125 g

1.26 €  0.88 €
10.08 € / kg

Mini Ovetti Latte con
Ripieno di Crema al

Latte

-30%

Imballaggio 210 g

10.59 €  5.3 €
0.04 € / g

Uovo di Cioccolato
Fondente Extra con

Sorpresa

-49%

Confezione 160 g

4.12 €  2.88 €
25.75 € / kg

Ovetti Nocciolato

-30%

Confezione 160 g

4.12 €  2.88 €
0.03 € / g

Ovetti Cremino

-30%

Confezione 145 g

4.12 €  2.88 €
28.41 € / kg

Ovetti Nocciolato
Fondente

-30%

Imballaggio 150 g

6.35 €  3.18 €
42.33 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte i

Puffi

-49%

Imballaggio 240 g

10.59 €  5.3 €
44.13 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte

Juventus

-49%

Specialità Pasquali
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Imballaggio 240 g

12.61 €  6.3 €
52.54 € / kg

Uovo Latte You
Pretty!

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransopresa
Dragonball Super

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Winx
Club

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Frozen

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Marvel

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Disney

Princess

-50%

Imballaggio 320 g

21.19 €  10.59 €
66.22 € / kg

Gransorpresa
Gigante Batman

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Zag Heroez
Miraculous

-50%

Imballaggio 210 g

11.55 €  5.77 €
0.05 € / g

Galak Uovo di
Cioccolato Bianco

con Sorpresa

-50%

Imballaggio 320 g

11.55 €  5.77 €
36.09 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Ovosauro

-50%

Imballaggio 210 g

13.67 €  6.83 €
65.1 € / kg

Uovo Fondentenero
Cioccolato Extra
Fondente Intenso

-50%

Imballaggio 220 g

7.41 €  3.71 €
0.03 € / g

Ovosauro Uovo di
Cioccolato al Latte

Finissimo

-49%
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Imballaggio 220 g

7.41 €  3.71 €
0.03 € / g

Uovo Bluey Dolfin Gr
220

-49%

Imballaggio 190 g

10.59 €  5.3 €
55.74 € / kg

Uovo Latte Kucciolotti

-49%

Imballaggio 210 g

10.59 €  5.3 €
0.04 € / g

Uovo di Cioccolato al
Latte con Sorpresa

-49%

Imballaggio 210 g

10.59 €  5.3 €
50.43 € / kg

Uovo di Cioccolato
Fondente Extra 70%

con Sorpresa

-49%

Confezione 250 g

3.7 €  2.59 €
0.01 € / g

Maxiovetti Witors
Fond Gr 250

-30%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Hot
Wheels

-50%

Imballaggio 220 g

16.95 €  8.47 €
77.05 € / kg

Gransorpresa Maxi
Jurassic World Camp

Cretaceous

-50%

Confezione 180 g

5.29 €  3.7 €
0.03 € / g

Assortito

-30%

Imballaggio 190 g

11.55 €  5.77 €
60.79 € / kg

Uovo Latte Masha e
Orso

-50%

Imballaggio 150 g

12.71 €  6.35 €
84.73 € / kg

Gransorpresa Disney
Junior Mickey

-50%

Imballaggio 240 g

12.61 €  6.3 €
52.54 € / kg

Uovo Latte Nerf

-50%

Imballaggio 210 g

17.91 €  8.95 €
85.29 € / kg

Grandi Firme Uovo
Latte Finissimo Lui

-50%
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Imballaggio 240 g

14.73 €  7.36 €
61.38 € / kg

Uovo Latte
Transformers

-50%

Imballaggio 75 g

4.23 €  3.17 €
56.4 € / kg

Sorpresa Figura
Cava Coniglio Lei

-25%

Imballaggio 210 g

17.91 €  8.95 €
85.29 € / kg

Grandi Firme Uovo
Fondente Finissimo

Lei

-50%

confezione 90g

7.94 €  3.98 €
0.09 € / g

Dolce Bouquet
Cioc.D.V Gr 90

-49%

Imballaggio 240 g

11.55 €  5.77 €
48.13 € / kg

Uovo Cioccolato
Finissimo al Latte

Motogp

-50%

Imballaggio 220 g

9.53 €  4.77 €
43.32 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-49%

Imballaggio 320 g

15.79 €  7.89 €
49.34 € / kg

Uovo di Cioccolato al
Latte Finissimo

Barbie

-50%

Imballaggio 170 g

8.47 €  4.24 €
49.82 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Uovo di
Cioccolato con

Sorpresa al Latte

-49%

Imballaggio 170 g

8.47 €  4.24 €
49.82 € / kg

Senza Zuccheri
Aggiunti Uovo di
Cioccolato con

Sorpresa Fondente

-49%

Confezione 150 g

5.29 €  2.65 €
35.27 € / kg

Ovetti Cioccolato
Fondente Extra

Sacchetto

-49%

Confezione 150 g

5.29 €  2.65 €
35.27 € / kg

Ovetti Cioccolato al
Latte Sacchetto

-49%
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Confezione 0.750 kg

6.88 €  5.82 €
9.17 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-15%

Confezione 0.750 kg

6.88 €  5.82 €
9.17 € / kg

Bonroll con Spinaci
0,750 Kg

-15%

Vaschetta 0.500 kg

5.29 €  4.23 €
10.58 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-20%

Confezione 0.350 kg

4.75 €  4.23 €
13.57 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,350 Kg

-10%

Confezione 0.280 kg

4.23 €  3.17 €
15.11 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-25%

Confezione 100 g

0.74 €  0.52 €
7.4 € / kg

Wudy Classico Snack

-29%

a peso

4.2 €  2.97 €
10.5 € / kg

Birbe

-29%

a peso

4.72 €  3.66 €
9.44 € / kg

Sgombri

-22%

a peso

5.81 €  4.48 €
23.24 € / kg

Seppia Pulita
Decongelata

-22%

Confezione 0.300 kg

4.23 €  3.17 €
14.1 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-25%

Confezione 0.140 kg

3.06 €  2.42 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-20%

1 pezzo

31.06 €  26.61 €
29.58 € / kg

Filetto di Salmone

-14%

Carne e Pesce
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a peso

2.84 €  2.5 €
7.1 € / kg

Costine

-11%

1 confezione

6.14 €  5.18 €
9.45 € / kg

Petto di Pollo

-15%

a peso

5.89 €  5.72 €
14.73 € / kg

Petto Pollo Panato

-2%

a peso

8.44 €  6.74 €
21.1 € / kg

Fettine di Bovino
Adulto Impanate

-20%

a peso

5.69 €  4.54 €
18.97 € / kg

Code di Mazzancolle
Tropicali Decongelate

-20%

a peso

6.96 €  5.69 €
23.2 € / kg

Salmone a Trancio

-18%

a peso

5.47 €  4.71 €
13.68 € / kg

Sovracosce Impanate
di Pollo

-13%

a peso

4.2 €  2.97 €
10.5 € / kg

Coscia Pollo No
Antibiotici

-29%

Confezione 0.300 kg

3.38 €  2.11 €
11.27 € / kg

Qualità per Te Panati
Cotolette di Pollo

Maxi Premium 0,300
Kg

-37%

400g

6.32 €  5.72 €
15.8 € / kg

Tacchino Fesa Fette

-9%

Confezione 125 g

6.89 €  5.17 €
55.12 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Freddo

"lingotto"

-24%

A peso

11.41 €  9.12 €
28.53 € / kg

Tagliata Vitello Salvi

-20%
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Confezione 200 g

3.5 €  2.96 €
17.5 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-15%

Confezione 200 g

3.6 €  2.95 €
18 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-18%

Confezione 220 g

3.71 €  2.96 €
16.86 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-20%

Confezione 250 g

3.5 €  2.96 €
14 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-15%

Confezione 200 g

3.6 €  2.95 €
18 € / kg

Würstel Artigianali
Altoatesini

-18%
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Confezione 160 g

3.5 €  2.63 €
21.88 € / kg

Polpettine
Vegetariane

-24%

Vaschetta 90 g

3.13 €  2.97 €
34.78 € / kg

Biologico Mopur
Delicato Affettato

Vegetale

-5%

Confezione 160 g

3.07 €  2.42 €
19.19 € / kg

Burger ai Ceci Logico
2 x 80 g

-21%

Confezione 160 g

3.07 €  2.42 €
19.19 € / kg

Burger agli Spinaci
Logico 2 x 80 g

-21%

confezione 150.0 g

2.54 €  2.41 €
0.02 € / g

Salsa Hummus Aperit
Gr.150

-5%

Vegetariano e Vegano
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